CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO HỌC BẠ

Kính gửi :​ Hiệu trưởng Trường THPT Thái Phiên

Tôi tên: ……………………………………………… Giới tính:………….
Ngày tháng năm sinh: ……../………./………… Nơi sinh………………….
Con Ông: …………………………………… Nghề nghiệp:……………….
Và Bà: ……………………………………… Nghề nghiệp: ……………….
Trú tại : ……………………………phường……………………………….
quận(huyện)…………………………….,tỉnh (TP) ………………………
Đã học chương trình THPT:

- Năm học : . . . . . . -. . . . . . . . Lớp : . . . . . . .
- Năm học : . . . . . . -. . . . . . . . Lớp : . . . . . . .
- Năm học : . . . . . . -. . . . . . . . Lớp : . . . . . . .
- Năm học : . . . . . . -. . . . . . . . Lớp : . . . . . . .
- Năm học : . . . . . . -. . . . . . . . Lớp : . . . . . . .

Tại Trường THPT Thái Phiên, thành phố Đà Nẵng.
Nay tôi làm đơn này đề nghị Hiệu trưởng Trường THPT Thái Phiên cấp lại

cho tôi bản sao học bạ các năm học đã nêu trên.
Lý do: ………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..

​ Tôi chân thành cảm ơn./.
                                                   Đà Nẵng, ngày ……tháng ……….. năm 20…
        Hồ sơ đính kèm: ​ ​ ​ ​ ​ Người làm đơn
        - 01 ảnh 4x6.
        - Xuất trình CMND.